Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение –
средняя общеобразовательная  школа №18 ст. Мочище

ПРИКАЗ № 38                   от    5 марта 2011 года
«О введении новых должностных  инструкций »

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа  Министерства образования и науки РФ   № 1241 от 26 ноября 2010 года,    плана мероприятий по введению федерального государственного стандарта начального общего образования в Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
1. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения на период перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
3.. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителя начальных классов всех учителей начальной ступени общеобразовательного учреждения (приложение №1).
4. Ознакомить с новой должностной инструкцией заместителя директора по УВР на начальной ступени (приложение №2)
5. Контроль за исполнением поручить заместителю директора по УВР Ачёловой Л.И.

 Директор школы:                                        Т.С.Мыльникова